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Last  First  Organization  E‐mail  Phone 

Alcaraz  Cesar  Sweetwater Authority  calcaraz@sweetwater.org 

Allen  Cara  California Dept. of Fish and Game  callen@dfg.ca.gov;  858‐637‐7188 
Allen  Edie  UC Riverside  edith.allen@ucr.edu  951‐827‐2123 
Anderson  Alison  USFWS, Carlsbad  alison_anderson@fws.gov  760-431-9440 x245
Anon  Susan  Irvine Conservancy  sanon@irconservancy.org  714‐508‐4773 
April  Bruce  Caltrans  bruce_april@dot.ca.gov  619‐688‐0100 
Ash  Thomas  Southwest Riverside County Reserve  tash@rivcoparks.org   
Asmus  Jim  Camp Pendleton  james.asmus@usmc.mil  760‐763‐6681 
Battle  Curtis  Conservation Biology Institute  csbattle@gmail.org   
Beck  Michael  Endangered Habitats Conservancy  beckehl@cox.net;  619‐846‐3003 
Beck  Peter  USFWS, Carlsbad  Peter_beck@fws.gov  760‐431‐9440 
Bell  Carl  UC Agricultural Extension  cebell@ucdavis.edu   858‐614‐7633 
Bell  Carole  The Nature Conservancy  cbell@tnc.org 

Bennett  Anna  RECON ‐ POM Chula Vista  abennett@recon‐us.com  858‐627‐3939 
Braswell  Anna  USFWS, Carlsbad  Anna_braswell@fws.gov  760‐431‐9440 
Burger  Jutta  Irvine Conservancy  jburger@irconservancy.org  714‐508‐4765 
Cavallaro  Lindsey  AECOM  Lindsey.Cavallaro@aecom.com   619‐233‐1470 
Chadwick  Cathy  Earth Discovery Institute  chadgroup@cox.net  619‐277‐3605 
Clark  Denise  U.S. Geological Survey  drclark@usgs.gov  619‐225‐6435 
Cleary‐Rose  Karin  USFWS, Palm Springs  karin_cleary‐rose@fws.gov   760‐322‐2070 X206 
Cohen  Laura  Laguna Coast Wilderness Park  Laura.Cohen@ocparks.com  949‐923‐3701 
Coley‐Eisenberg  Laura  Rancho Mission Viejo Land Trust  lcoleyeisenberg@ranchmv.co   
Collada  Angela  Western Riverside Biological Monitoring  acollada@biomonitoringrca.org 
Covalt  Roger  County SD Parks and Recreation  roger.covalt@sdcounty.ca.gov  760‐765‐4093 
Criley  Lance  Cleveland National Forest  lcriley@fs.fed.us  619‐594‐5391 
Deutschman  Douglas  SDSU / IEMM  ddeutschman@sciences.sdsu.edu  619‐594‐5391 
Diaz  Ernestina  Sweetwater Authority  ediaz@sweetwater.org 
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Dickens  Sara Jo  UC Riverside  ecological.compassion@gmail.com  303‐549‐2089 
Dione  Elizabeth  Riverside County Parks  edionne@rivcoparks.org 

Dodero  Mark  RECON ‐ POM Chula Vista  mdodero@recon‐us.com  619‐308‐9333 
Ekhoff  John  California Dept. of Fish and Game  jekhoff@dfg.ca.gov  858‐467‐4205 
Endress  Bryan  Institute for Conservation Research  bendress@sandiegozoo.org  760‐291‐5427 
Famolaro  Peter  Sweetwater Authority  pfamolaro@sweetwater.org  858‐966‐1375 
Fluharty  Marilyn  California Dept. of Fish and Game  mfluharty@dfg.gov   
Giessow  Jason  Dendra, Inc.  jgiessow@cox.net  760‐602‐4623 
Goddard  Cheryl  County SD Parks and Rec  cheryl.goddard@sdcounty.ca.gov  858‐966‐1374 
Gordon‐Reedy  Patricia  Conservation Biology Institute  pgordonreedy@consbio.org  858‐966‐1377 
Gower  Pat   USFWS, Carlsbad  patrick_gower@fws.gov  760‐431‐9440 
Gregory  Chris  USFWS, Palm Springs  chris_gregory@fws.gov  760‐322‐2070 
Grim  Mike  City of Carlsbad  Mike.Grim@carlsbadca.gov  760‐602‐4623 
Hayes  Grey  Elkhorn Slough Coastal Training Program  grey@elkhornslough.org   831‐274‐8700 
Hoffman  Susan  Santa Ana Watershed Association  sue‐hoffman@sbcglobal.net   909‐606‐1933 X104 
Humphrey  Rosanne  ESA Associates (for City of Carlsbad)  rhumphrey@esassoc.com  858‐534‐2077 
Hund  Geary  USFWS, Palm Springs  Geary_Hund@fws.gov  760‐322‐2070 
Johnson  Brenda  California Dept. of Fish and Game  bjohnson@dfg.ca.gov  916‐653‐0835 
Kelly  Jessica  California Dept. of Fish and Game  jkelly@dfg.ca.gov  858‐467‐4259 
Kelly  Mike  Friends of Los Peñasquitos Canyon  mkelly1@san.rr.com  858‐342‐8856 
Lucas  Libby  California Dept. of Fish and Game  elucas@dfg.ca.gov  858‐467‐4230 
Martin  John  USFWS – San Diego National Wildlife Refuge  john_a_martin@fws.gov  619‐468‐9245 x227 
Mayer  David  California Dept. of Fish and Game  dmayer@dfg.ca.gov  619‐685‐1314 
McDonald  Christopher  UC Extension  cjmcdonald@ucdavis.edu  

McGinnis  Niki  City of San Diego Public Utilities  NMcGinnis@sandiego.gov  760‐634‐3026 
McLain  Dustin  Riverside County Parks  dmclain@rivcoparks.org  951‐509‐8614 
McMichael  David  Santa Ana Watershed Association  dmcmichael@ocwd.com  
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McMillan  Scott  AECOM  Scott.McMillan2@aecom.com  619‐233‐1470 
Meade  Lana  California State Parks  LMEADE@parks.ca.gov  858‐627‐3939 
Miller  Betsy  City of San Diego Parks and Recreation  bmiller@sandiego.gov  951‐712‐2078 
Miller  Will  USFWS, Carlsbad  William_b_Miller@fws.gov  760‐431‐9440 X206 
Miner  Karen  California Dept of Fish and Game  klminer@dfg.ca.gov  858‐467‐4217 
Minnich  Richard  UC Riverside  richard.minnich@ucr.edu   951‐827‐5515 
Moen  Christine  Southwest Reserve, Riverside Co. Parks  CMoen@rivcoparks.org  951‐926‐7416 
Moore  Yvonne  San Diego Management and Monitoring  evemoore99@yahoo.com  951‐712‐2078 
Moreno  Michelle  USFWS, Carlsbad  michelle_moreno@fws.gov  760‐431‐9440 
Naegele  Jennifer  Orange County Parks  Jennifer.naegele@ocparks.com   
Nordstrom  Lisa  Institute for Conservation Research  lnordstrom@sandiegozoo.org  760‐291‐5427 
O'Keefe  Shea  NRCS  Shea.okeefe@ca.usda.gov  858‐467‐2719 
Pavelka  Mark  USFWS, Carlsbad  mark_pavelka@fws.gov  760‐431‐9440 
Porter  Eric  USFWS, Carlsbad  eric_porter@fws.gov  760‐431‐9440 
Preston  Kris  Nature Reserve of Orange County  preston@naturereserveoc.org  619‐468‐3839 
Price  Jason  California Dept of Fish and Game  jprice@dfg.ca.gov  858‐467‐2719 
Price  Jennifer  County SD Parks and Rec  Jennifer.price@sdcounty.ca.gov  858‐966‐1375 
Principe  Zach  The Nature Conservancy  zprincipe@tnc.org   619‐952‐3895 
Pryor  David  California State Parks  dpryor@parks.ca.gov  949‐497‐1421 
Rempel  Ron  San Diego Management and Monitoring   rrempel2@msn.com  714‐955‐2810 
Rochester  Carlton  U.S. Geological Survey  crochester@usgs.fov  619‐225‐6424 
Ronan  Noelle  USFWS, Palm Springs  noelle_ronan@fws.gov  760‐322‐2070 
Schlachter  Joyce  Bureau of Land Management  jschlach@blm.gov  619‐468‐3839 
Schmidtke  Walt  Ramona Preserves  walt.schmidtke@sdcounty.ca.gov   619‐956‐4703 
Shier  Debra  Institute for Conservation Research  dshier@sandiegozoo.org  760‐291‐5427 
Shoblock  Vanessa  Detachment Fallbrook   vanessa.shoblock.ctr@navy.mil   760‐731‐3516 
Shomo  Brian  Riverside County Habitat Conservation Agency  bshomo@rctlma.org  951‐955‐4325 
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Smith  Darren  California State Parks  darren@parks.ca.gov  760‐634‐1590 
Smith  Kim  Caltrans  kim.t.smith@dot.ca.gov   619‐688‐0220 
Smith  Trish  The Nature Conservancy  trish_smith@tnc.org  714‐955‐2810 
Snapp‐Cook  Jonathan  USFWS, Carlsbad  Jonathan_snapp‐cook@fws.gov  760‐431‐9440 
Sosa  Roland  MCB, Camp Pendleton  roland.sosa@usmc.mil   
Stadtlander  Doreen  USFWS, Carlsbad  Doreen_stadtlander@fws.gov  760‐431‐9440 
Stallcup  Jerre  Conservation Biology Institute  jastallcup@consbio.org  970‐222‐5433 
Strahm  Spring  SDSU / IEMM  sstrahm@sciences.sdsu.edu  619‐594‐3118 
Swaisgood  Ron  Institute for Conservation Research  rswaisgood@sandiegozoo.org  760‐291‐5427 
Taylor  John  USFWS, Palm Springs  john_m_taylor@fws.gov  760‐322‐2070 
Terp  Jill  USFWS – San Diego National Wildlife Refuge  jill_terp@fws.gov  619‐468‐9245 x226 
Thurston  Ted  Caltrans  ted.thurston@dot.ca.gov   619‐688‐0173 
Vinje  Jessie  Conservation Biology Institute  jessie.vinje@consbio.org   760‐445‐3684 
Wallace  Gary  USFWS, Carlsbad  Gary_wallace@fws.gov  760‐431‐9440 
Washington  Gina  Los Peñasquitos Canyon Preserve  gwashington@sandiego.gov  858‐538‐8066 
Wehinger  Kim  City of San Diego Public Utilities  kwehinger@sandiego.gov   619‐533‐5222 
Weiss  Stuart  Creekside Center for Earth Observation  stu@creeksidescience.com  650‐854‐9732 
Wheatley  Judy  Institute for Conservation Research  Jwheat1@pacbell.net  858‐220‐4007 
Winchell  Clark  USFWS, Carlsbad  clark_winchell@fws.gov  760‐431‐9440  
Wynn  Susan  USFWS, Carlsbad  susan_wynn@fws.gov  760‐431‐9440 X216 

 


